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I. Comunidad Autónoma

3. Otras disposiciones

Consejería de Fomento e Infraestructuras

6880	 Orden de Resolución del Programa de ayuda a jóvenes para 
acceso a la vivienda: Subprograma de ayudas al alquiler de 
vivienda en la Región de Murcia (2.ª convocatoria).

Plan de vivienda: Plan 2018-2021 (Real Decreto 106/2018, de 9 de marzo, 
por el que se regula el Plan Estatal de Vivien10808da 2018-2021)

Bases reguladoras: Orden de 26 de septiembre de 2018 de la Consejería 
de Fomento e Infraestructuras, por la que se aprueban las bases reguladoras de 
las ayudas destinadas al acceso a la vivienda en la Región de Murcia 2018- 2021 
(BORM n.º 232, de 6/10/2018) y su modificación establecida por Orden de 7 
de abril de 2021 de la Consejería de Fomento e Infraestructuras, por la que se 
modifica la Orden de 26 de septiembre de 2018, de la Consejería de Fomento 
e Infraestructuras por la que se aprueban las bases reguladoras de las ayudas 
destinadas al acceso a la vivienda en la Región de Murcia 2018-2021 (BORM n.º 89, 
de 20/04/2021)

Orden de Convocatoria: Orden 1 de octubre de 2021 de la Consejería 
de Fomento e Infraestructuras por la que se convocan las ayudas destinadas 
a jóvenes para acceso a la vivienda en la Región de Murcia (2.ª convocatoria), 
extracto publicado en el BORM n.º 234, de 08/10/2021 y Orden de 18 de octubre 
de 2021 de la Consejería de Fomento e Infraestructuras de modificación de las 
Órdenes, de 1 de octubre de 2021, de la Consejería de Fomento e Infraestructuras 
por la que se convocan las ayudas destinadas al alquiler de vivienda en la Región 
de Murcia (2.ª convocatoria) y las ayudas destinadas a jóvenes para acceso 
a la vivienda en la Región de Murcia (2.ª convocatoria) (BORM n.º 245, de 
22/10/2021) y Orden de 15 de noviembre de 2021 de la Consejería de Fomento 
e Infraestructuras, por la que se amplía el plazo de presentación de solicitudes de 
las ayudas convocadas en las Órdenes, de 1 de octubre de 2021, de la Consejería 
de Fomento e Infraestructuras por la que se convocan las ayudas destinadas al 
alquiler de vivienda en la Región de Murcia (2.ª convocatoria) y las destinadas 
a jóvenes para acceso a la vivienda en la Región de Murcia (2.ª convocatoria) 
(BORM n.º 267, de 18/11/2021)

Programa: Ayuda a jóvenes para acceso a la vivienda: subprograma de 
ayudas al alquiler de vivienda

Vistas las solicitudes de otorgamiento de ayudas al amparo de las bases y 
convocatorias citadas, así como el informe de la Comisión de valoración de fecha 
1 de diciembre de 2022, en el que se indica que, una vez ordenadas según la 
prelación establecida:

Primero.- En cuanto al cumplimiento/acreditación de los requisitos legales 
establecidos en la normativa reguladora de las ayudas ya citada:

1.- Las personas solicitantes incluidas en el Anexo I del informe reúnen las 
condiciones para obtener la ayuda solicitada.
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2.- Las personas solicitantes incluidas en el Anexo II, cuyas solicitudes han 
sido ordenadas según la prelación establecida en las correspondientes bases 
reguladoras y convocatoria de las ayudas, reúnen las condiciones para obtener la 
ayuda solicitada no pudiendo ser estimadas sus solicitudes al rebasar la cuantía 
máxima del crédito fijado en la convocatoria, no dándose esta circunstancia en la 
presente convocatoria.

3.- En el Anexo III se incluyen las personas solicitantes cuyas solicitudes 
no reúnen/no acreditan el cumplimiento de los requisitos legales exigidos para 
ser beneficiarias de las ayudas solicitadas, por los motivos que en cada caso se 
especifican.

Segundo.- En cuanto a la existencia de crédito adecuado y suficiente:

El gasto plurianual autorizado para la concesión y pago de ayudas del 
Programa de Ayuda a jóvenes para acceso a la vivienda: subprograma de 
ayudas al alquiler de vivienda en la Región de Murcia se eleva a un total de 
4.005.200,00€ con cargo a la partida presupuestaria 14.02.00.431A.486.62, 
en el proyecto de gastos 47660, del estado de gastos del presupuesto de los 
ejercicios 2021 y 2022.

Este crédito se convalida en el ejercicio presupuestario 2022 en la misma 
partida/proyecto presupuestario con cargo al documento autorización del crédito 
n.º 18914/2022.

Por Orden de 17 de noviembre de 2022 dictada por el Director General de 
Vivienda por delegación del Consejero de

Fomento e Infraestructuras, se dispone la anulación parcial por importe 
de 1.000.000,00 euros (un millón de euros) del gato autorizado con cargo a la 
partida presupuestaria 140200.431A.48662, en el proyecto de gasto 47660 y 
subproyecto 047660210002, del estado de gastos del presupuesto del ejercicio 
2022, con referencia al documento contable “A” 18914/2022.

Así, el crédito autorizado para la concesión y pago de ayudas del Programa 
de Ayuda a jóvenes para acceso a la vivienda: subprograma de ayudas al alquiler 
de vivienda en la Región de Murcia se eleva a un total de 3.005.200,00€ con 
cargo a la partida presupuestaria 140200.431A.48662, en el proyecto de gasto 
47660, del estado de gastos del presupuesto del ejercicio 2022.

Por lo que el crédito presupuestario previsto es suficiente para financiar las 
ayudas solicitadas por las personas incluidas en el Anexo I, ordenadas según la 
prelación establecida en las correspondientes bases reguladoras y convocatoria 
de las ayudas y de acuerdo al siguiente resumen de ejecución:

Partida presupuestaria/proyecto
Crédito de la
convocatoria autorizado

Crédito a conceder solicitantes 
Anexo I

Remanente 
presupuestario

140200.431A.48662 (47660) 3.005.200,00€ 2.914.227,81€ 90.972,19€

Considerando: Que en el ejercicio presupuestario de 2022 existe crédito 
adecuado y suficiente para conceder estas ayudas en la partida presupuestaria/
proyecto 140200.431A.48662 (47660) con cargo al documento contable “A” N.º 
18914/2022.

Considerando: Que en la tramitación de los expedientes se han observado 
las normas procedimentales contenidas en las correspondientes órdenes de 
bases reguladoras y de convocatoria y demás disposiciones de aplicación y las 
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contenidas en la Ley 39/2015 de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo 
Común de las Administraciones Públicas.

Considerando: Que las personas solicitantes incluidas en el Anexo I de 
esta orden, acreditan debidamente el cumplimiento de los requisitos exigidos 
en la Orden de 26 de septiembre de 2018 de la Consejería de Fomento e 
Infraestructuras, por la que se aprueban las bases reguladoras de las ayudas 
destinadas al acceso a la vivienda en la Región de Murcia 2018-2021 (BORM n.º 232, 
de 6/10/2018), Orden 1 de octubre de 2021 de la Consejería de Fomento e 
Infraestructuras por la que se convocan las ayudas destinadas a jóvenes para 
acceso a la vivienda en la Región de Murcia (2.ª convocatoria), extracto publicado 
en el BORM n.º 234, de 08/10/2021 y en el artículo 13 de la Ley 38/2003, de 17 
de noviembre, Ley General de Subvenciones.

En este anexo se indica para cada solicitud de ayuda si la concesión debe 
ser condicionada de acuerdo a lo previsto en el artículo 16 de la orden de 
convocatoria, la resolución de concesión de la subvención está condicionada a la 
presentación de la documentación establecida en las bases reguladoras y en la 
convocatoria de estas ayudas, en el plazo de 2 meses desde la notificación de la 
resolución de concesión.

Considerando: Que conforme establece el artículo 5 de la Orden de 1 de 
octubre de 2021, por la que se convocan estas ayudas, se concede a las personas 
beneficiarias del Programa de ayuda a jóvenes para acceso a la vivienda: 
subprograma de ayudas al alquiler de vivienda, una ayuda del 50 por ciento de la 
renta mensual que deban satisfacer por el alquiler de la vivienda, financiándose 
la cantidad referente al alquiler de vivienda excluido cualquier otro concepto.

Considerando: Que, conforme a lo establecido en el artículo 24 de la Orden 
de 1 de octubre de 2021 por la que se convocan estas subvenciones, las ayudas 
se calculan por meses naturales adaptándose el período de concesión a la 
vigencia del contrato de arrendamiento objeto de la ayuda y como máximo hasta 
el 31 de diciembre de 2022 y que, asimismo, para aquellos contratos que estén 
en vigor a 1 de enero del 2020, la resolución de reconocimiento de la ayuda 
surtirá efectos desde dicha fecha. Si la fecha de entrada en vigor fuese posterior 
al 1 de enero, la resolución de reconocimiento de la ayuda surtirá efectos a 
partir del primer día del mes siguiente a la entrada en vigor del contrato. Si la 
persona beneficiaria hubiese solicitado la ayuda antes de la firma del contrato de 
arrendamiento, la resolución de reconocimiento surtirá efectos a partir del primer 
día del mes siguiente a la fecha de la entrada en vigor del contrato.

Considerando: Que el importe total de las ayudas a conceder a las personas 
solicitantes incluidas en el Anexo I programa de Ayuda a jóvenes para acceso a la 
vivienda: subprograma de ayudas al alquiler de vivienda asciende a

2.914.227,81€ que no sobrepasa el gasto plurianual autorizado para el 
citado programa en la Orden 1 de octubre de 2021 de la Consejería de Fomento 
e Infraestructuras por la que se convocan las ayudas destinadas a jóvenes para 
acceso a la vivienda en la Región de Murcia (2.ª convocatoria), extracto publicado 
en el BORM n.º 234, de 08/10/2021.

Considerando: Que las ayudas se abonarán a la persona beneficiaria, 
previa justificación de las mismas, presentando en el plazo de 1 mes desde la 
publicación de la presenta Orden de concesión la documentación relacionada en 
el artículo 28 de la Orden de 1 de octubre de 2021 por la que se convocan las 
ayudas y que para las concesiones condicionadas se deberá presentar además, 
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el contrato de arrendamiento, la nota simple del Registro de la Propiedad relativa 
a la vivienda arrendada y el volante o certificado de empadronamiento colectivo 
en el improrrogable plazo de 2 meses desde dicha publicación con los efectos ya 
expuestos anteriormente.

Considerando: Que por delegación del Consejero de Fomento e 
Infraestructuras, en virtud de la Orden de 10/09/2019 - BORM n.º 212, de 
13/09/2019 es competencia del Director General de Vivienda la resolución de 
dicha convocatoria.

Vista la propuesta de fecha 2 de diciembre de 2022, fiscalizada de 
conformidad por la Intervención Delegada de la Consejería de Fomento e 
Infraestructuras, el 14 de diciembre de 2022.

Dispongo:

Primero.- Conceder a las personas beneficiarias que figuran en el Anexo I 
las ayudas individuales destinadas al alquiler de viviendas por los importes que 
se indican en la misma.

Segundo.- Disponer el gasto para el Programa de Ayuda a jóvenes para 
acceso a la vivienda: subprograma de ayudas al alquiler de vivienda por 
importe total de 2.914.227,81€ ascendiendo la parte financiada con cargo 
a fondos del Estado a 2.914.227,81€ con cargo a la partida presupuestaria: 
140200.431A.48662, N.º Proyecto 47660, subproyecto 047660210002, del 
estado de gastos del presupuesto del ejercicio 2022 documento contable “A” 
18914/2022.

Tercero.- Denegar las solicitudes de concesión de ayudas realizadas por las 
personas solicitantes incluidas en el Anexo III por no acreditar el cumplimiento de 
los requisitos necesarios para ser beneficiarias de las ayudas, establecidos en la 
Orden 1 de octubre de 2021 de la Consejería de Fomento e Infraestructuras por 
la que se convocan las ayudas destinadas a jóvenes para acceso a la vivienda en 
la Región de Murcia (2.ª convocatoria), extracto publicado en el BORM n.º 234, 
de 08/10/2021 por los motivos que de forma individualizada se recogen.

Cuarto.- Publicar, conforme a lo establecido en el artículo 19 de la Orden 
de 1 de octubre de 2021 de la Consejería de Fomento e Infraestructuras por la 
que se convocan las ayudas destinadas a jóvenes para acceso a la vivienda en 
la Región de Murcia (2.ª convocatoria), extracto publicado en el BORM n.º 234, 
de 08/10/2021) y remitir, conforme a lo establecido en el artículo 20. 8 b) de 
la Ley 38/2003, de 17 de noviembre, General de Subvenciones, a la Base de 
Datos Nacional de Subvenciones, las subvenciones concedidas, con indicación en 
ambos casos, de la convocatoria, el programa y crédito presupuestario al que se 
imputen, beneficiarios, cantidad concedida y finalidad de la subvención.

Asimismo, con independencia de la publicidad anterior y de manera 
adicional a ésta, publicar conforme a lo establecido en el artículo 18.1 de la 
Ley 12/2014, de 16 de diciembre de Transparencia y Participación ciudadana 
de la Región de Murcia, acceso a la información pública y buen gobierno, en el 
Portal de Transparencia de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, las 
subvenciones concedidas con indicación del tipo subvención, órgano concedente, 
importe, beneficiarios, así como su finalidad.

Contra esta Orden, que agota la vía administrativa, se podrá interponer 
alternativa o sucesivamente, recurso potestativo de reposición ante el mismo 
órgano que la ha dictado en el plazo de un mes, a contar desde el día siguiente 
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a la publicación de la presente Orden en el Boletín Oficial de la Región de Murcia, 
de conformidad con lo establecido en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015 
de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones 
Públicas, o bien, directamente recurso contencioso administrativo ante la Sala de 
lo Contencioso Administrativo del Tribunal Superior de Justicia de la Región de 
Murcia en el plazo de dos meses, a contar desde el día siguiente a la publicación 
de la presente Orden en el Boletín Oficial de la Región de Murcia, de conformidad 
con los artículos 10 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la 
Jurisdicción Contencioso Administrativa.

Murcia, 15 de diciembre de 2022.—El Consejero, P.D., el Director General de 
Vivienda (Orden de 10/09/2019 - BORM n.º 212, de 13/09/2019), José Francisco 
Lajara Martínez.
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 ANEXO I 
Existiendo identidad en la finalidad de las siguientes solicitudes de concesión y otorgamiento, por tratarse de expedientes de subvención para 
atender las ayudas al alquiler de vivienda, en virtud de lo dispuesto en los artículos 36.3 y 57 de la L.P.A.C.A.P., SE ACUERDA ACUMULAR los 
citados expedientes con la siguiente referencia: 

PROGRAMA DE AYUDA A JÓVENES PARA ACCESO A LA VIVIENDA: SUBPROGRAMA DE AYUDAS AL ALQUILER DE VIVIENDA 
(Plan 2018-2021 (R. D. 106/2018)) 

Relaciones ...........: 20001, 20002, 20003, 20004, 20005, 20006, 20007, 20008, 20009, 20010, 20011, 20012, 20013, 20014, 20015, 20016, 20017, 20018, 20019, 
20020, 20021, 20022, 20023, 20024, 20025, 20026, 20027, 20028/2022 

 
 

Programa ......: 431A Presupuesto ..: 22 Proyecto .......: 47660 
Sección/Servicio....: 140200 Concepto ......: 48662 Subproyecto..: 047660210002 

 

 
Nº  Expediente 

 
Rel. Pago 

 
Beneficiario/Perceptor 

 
CIF 

 
IBAN 

 
Fecha Solicitud 

Ayuda Total 
Expediente 

Ayuda 
Acumulada 

 

0001 1354/2021 20001/2022 SERRANO HERNANDEZ, LAURA ***1283** ********************8744 15/11/21 4.200,00 4.200,00 
0002 2075/2021 20001/2022 MANZANERA SANTIAGO, MARIA BELEN ***9109** ********************9193 22/11/21 7.200,00 11.400,00 
0003 1069/2021 20001/2022 NAVARRO NAVARRO, MARIA TERESA ***0654** ********************7732 11/11/21 1.760,00 13.160,00 
0004 3768/2021 20001/2022 LEON MARIN, NURIA ***4715** ********************9918 30/11/21 3.150,00 16.310,00 
0005 3734/2021 20001/2022 TORNERO PEREZ, MARÍA INMACULADA ***3080** ********************3661 30/11/21 4.095,00 20.405,00 
0006 1047/2021 20001/2022 MARTINEZ DOMINGUEZ, ROCIO ***2987** ********************4626 20/10/21 3.250,00 23.655,00 
0007 125/2021 20001/2022 ZAMORA ALVAREZ, KATIXA ***2095** ********************7114 21/10/21 1.800,00 25.455,00 
0008 233/2021 20001/2022 RIOS MARTINEZ, CYNTHIA ***2774** ********************5759 22/10/21 1.862,00 27.317,00 
0009 244/2021 20001/2022 VERA GARCIA, ALMUDENA ***6022** ********************4590 26/10/21 3.740,00 31.057,00 
0010 395/2021 20001/2022 ILLÁN MIRETE, AMANDA ***1996** ********************0481 29/10/21 4.050,00 35.107,00 
0011 567/2021 20001/2022 GARCIA GARCIA, CARMEN MARIA ***1538** ********************1309 02/11/21 3.600,00 38.707,00 
0012 753/2021 20001/2022 EL HASSANI OLIVARES, JUAN AMIN ***4861** ********************1207 09/11/21 2.912,70 41.619,70 
0013 793/2021 20001/2022 GARCIA CARBONELL, FRANCISCO ***7611** ********************7168 09/11/21 4.062,50 45.682,20 
0014 1353/2021 20001/2022 GONZALEZ VEGA, SAADY ALICIA ***5867** ********************8853 15/11/21 4.640,00 50.322,20 
0015 1550/2021 20001/2022 POVEDA AGUSTIN, IRENE ***4612** ********************0432 17/11/21 5.625,00 55.947,20 
0016 2738/2021 20001/2022 CERDAN PEREZ, ROCIO ***5346** ********************6281 17/11/21 2.450,00 58.397,20 
0017 2093/2021 20001/2022 MARTINEZ ANDUJAR, ELIANA ***5799** ********************8933 18/11/21 3.600,00 61.997,20 
0018 1629/2021 20001/2022 RIOS MARIN, VERONICA ***2019** ********************5404 18/11/21 3.150,00 65.147,20 
0019 1630/2021 20001/2022 GARCIA GARCIA, RITA ***5241** ********************5096 18/11/21 1.950,00 67.097,20 
0020 2810/2021 20001/2022 ANDRONIC, NICOLETA ****9675* ********************2217 18/11/21 4.025,00 71.122,20 
0021 1818/2021 20001/2022 QUINTANA CAZORLA, NAOMI ***3538** ********************0682 19/11/21 4.752,00 75.874,20 
0022 2502/2021 20001/2022 ABEID, KHEDOU ****3025* ********************6625 22/11/21 1.500,00 77.374,20 
0023 3203/2021 20001/2022 DEL PINO MONREAL, MARIA DOLORES ***7313** ********************4177 22/11/21 4.599,00 81.973,20 
0024 2397/2021 20001/2022 TUDELA AROCA, GABRIEL ***2453** ********************2300 24/11/21 3.600,00 85.573,20 
0025 2931/2021 20001/2022 RODRIGUEZ LOPEZ, ROSA MARIA ***6506** ********************4536 26/11/21 4.275,00 89.848,20 

     Total relación 89.848,20  

0026 3298/2021 20002/2022 OREJUELA ORTIZ, JOSE HERLEY ****5682* ********************4546 29/11/21 2.520,00 92.368,20 
0027 3298/2021 20002/2022 BERNARDEZ DURAN, ALEXANDRA ***5441** ********************4546 29/11/21 2.520,00 94.888,20 
0028 4082/2021 20002/2022 CAMPOS ORTIZ, AURORA ***0179** ********************6275 30/11/21 6.300,00 101.188,20 
0029 35/2021 20002/2022 GARRANZO BLANCO, RAQUEL ***0387** ********************9770 10/10/21 5.625,00 106.813,20 
0030 159/2021 20002/2022 LÓPEZ BERENGUER, GABRIEL ***5013** ********************3807 23/10/21 3.375,00 110.188,20 
0031 360/2021 20002/2022 ALCAZAR EGEA, JUAN JOSE ***8431** ********************3580 27/10/21 2.875,00 113.063,20 
0032 360/2021 20002/2022 BRIEGA LOPEZ, LAURA ***8323** ********************8773 27/10/21 2.875,00 115.938,20 
0033 495/2021 20002/2022 SHAKUDA , GALYNA ****6710* ********************0801 27/10/21 2.920,42 118.858,62 
0034 553/2021 20002/2022 HIDALGO RUIZ, TAMARA ***5899** ********************5772 31/10/21 3.250,00 122.108,62 
0035 563/2021 20002/2022 ROS MARTINEZ, M JOSE ***9524** ********************3345 02/11/21 6.174,00 128.282,62 
0036 1259/2021 20002/2022 PALANCA GARCIA, ANDRES ***0735** ********************5691 04/11/21 2.317,70 130.600,32 
0037 466/2021 20002/2022 MARTINEZ MUÑOZ, MARTA ***4839** ********************9629 04/11/21 1.930,50 132.530,82 
0038 989/2021 20002/2022 ALCARAZ BARCELO, FABIOLA ***5159** ********************2430 08/11/21 2.400,00 134.930,82 
0039 738/2021 20002/2022 GIL MORAZA, RICARDO ***4582** ********************0105 09/11/21 2.632,50 137.563,32 
0040 757/2021 20002/2022 BRAVO CAPDEVIELLE, RAUL ***3314** ********************1702 09/11/21 4.880,40 142.443,72 
0041 763/2021 20002/2022 VILLAR CATENA, JOSEFA ***5177** ********************2374 09/11/21 4.455,00 146.898,72 
0042 963/2021 20002/2022 SANCHEZ GONZALEZ, MANUEL ALBERTO ***0789** ********************2039 10/11/21 1.960,00 148.858,72 
0043 1324/2021 20002/2022 FRUTOS ESCOLAR, JESSICA ***3657** ********************4014 11/11/21 2.625,00 151.483,72 
0044 1124/2021 20002/2022 RAMOS MARTINEZ, TAMARA ***9434** ********************8591 11/11/21 3.250,00 154.733,72 
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0045 799/2021 20002/2022 PEREZ ROMERO, MARCOS DANIEL ***2386** ********************2427 14/11/21 1.575,00 156.308,72 
0046 799/2021 20002/2022 CUELLAR , NESTOR ROLANDO ****1208* ********************3673 14/11/21 1.575,00 157.883,72 
0047 1902/2021 20002/2022 ORELLANA CABERO, WILLIAM STEVEN ***6879** ********************1881 16/11/21 1.378,13 159.261,85 
0048 1902/2021 20002/2022 LEON ESPINOZA, GILSON RONALDO ***3719** ********************6731 16/11/21 1.378,13 160.639,98 
0049 1986/2021 20002/2022 PEREZ DE LEON SANCHEZ, MARÍA ***2143** ********************8929 16/11/21 2.730,00 163.369,98 
0050 2541/2021 20002/2022 YÁNEZ FONSECA, XIMENA FERNANDA ***9609** ********************0754 17/11/21 3.500,00 166.869,98 
0051 2473/2021 20002/2022 RODRIGUEZ TORRES, ARIADNA ***5338** ********************8970 17/11/21 2.611,70 169.481,68 
0052 2473/2021 20002/2022 TORRES CONTRERAS, RAMON ***5842** ********************8970 17/11/21 2.611,70 172.093,38 
0053 2740/2021 20002/2022 SANCHEZ SANCHEZ, ESTEFANIA ***2219** ********************0963 17/11/21 5.400,00 177.493,38 
0054 2745/2021 20002/2022 MIÑANO FRUTOS, DIEGO FRANCISCO ***4417** ********************2424 17/11/21 1.912,50 179.405,88 
0055 2745/2021 20002/2022 BALLESTER ALBEROLA, ISIS ***5352** ********************7122 17/11/21 1.912,50 181.318,38 
0056 2780/2021 20002/2022 MUÑOZ CAMACHO, RAQUEL ***5392** ********************5296 17/11/21 3.621,60 184.939,98 

     Total relación 95.091,78  

0057 2795/2021 20003/2022 CEREZO RUIZ, MANUEL ***5580** ********************0601 17/11/21 2.983,50 187.923,48 
0058 2079/2021 20003/2022 ANTONIO SANCHEZ, EMNANUEL ***7504** ********************6297 18/11/21 2.082,50 190.005,98 
0059 2079/2021 20003/2022 FERNANDEZ CASTELLANO, CRISTINA ***1638** ********************6455 18/11/21 2.082,50 192.088,48 
0060 1615/2021 20003/2022 AROCA ORTEGA, DAVINIA ***6102** ********************5382 18/11/21 5.994,00 198.082,48 
0061 2469/2021 20003/2022 MORENO CANOVAS, CRISTINA ***3788** ********************5127 18/11/21 3.150,00 201.232,48 
0062 3452/2021 20003/2022 MUIÑOS SEIJO, SANTIAGO ***2118** ********************6238 19/11/21 3.087,00 204.319,48 
0063 1801/2021 20003/2022 ABRIL FERNANDEZ, MARIA ***0327** ********************0972 20/11/21 1.375,00 205.694,48 
0064 1801/2021 20003/2022 CANOVAS GARCIA, ALEJANDRO ***2239** ********************6136 20/11/21 1.375,00 207.069,48 
0065 1916/2021 20003/2022 ABRIL LOPEZ, LETICIA ***5408** ********************9184 21/11/21 1.650,00 208.719,48 
0066 1916/2021 20003/2022 RUIZ PALLARES, MATEO JESUS ***9953** ********************3610 21/11/21 1.650,00 210.369,48 
0067 1876/2021 20003/2022 CASTILLO BALANZA, SERGIO ***7121** ********************6795 21/11/21 3.800,00 214.169,48 
0068 3135/2021 20003/2022 IZAGUIRRE RAMOS, JOSE LUIS ***4099** ********************7147 22/11/21 5.400,00 219.569,48 
0069 2485/2021 20003/2022 MARTINEZ SANZ, CARMEN ***0890** ********************2799 22/11/21 1.800,00 221.369,48 
0070 2485/2021 20003/2022 PERNIAS NAVARRO, ANGEL JESUS ***0761** ********************4779 22/11/21 1.800,00 223.169,48 
0071 2247/2021 20003/2022 SANCHEZ CASTILLO, DANIEL ***0198** ********************9761 22/11/21 3.250,00 226.419,48 
0072 2827/2021 20003/2022 LOPEZ SANTIAGO, ALBA ***9788** ********************5762 23/11/21 2.800,00 229.219,48 
0073 2875/2021 20003/2022 JIMENEZ MARCO, ISABEL ***3827** ********************8971 23/11/21 3.450,00 232.669,48 
0074 2846/2021 20003/2022 RUBIO DELGADO, ALBA ***3281** ********************1032 23/11/21 2.600,00 235.269,48 
0075 2995/2021 20003/2022 RODRIGUEZ MEDIALDEA, GONZALO ***7271** ********************4450 23/11/21 1.950,00 237.219,48 
0076 3776/2021 20003/2022 GUARDIOLA ABELLAN, GEMMA ***4694** ********************3596 25/11/21 4.350,00 241.569,48 
0077 3579/2021 20003/2022 PEREZ FUENTES, NATALIA ***9536** ********************3107 25/11/21 2.760,00 244.329,48 
0078 3325/2021 20003/2022 SANCHEZ SANCHEZ, MARIA BELEN ***4926** ********************8259 29/11/21 4.750,00 249.079,48 
0079 3308/2021 20003/2022 GARCIA COSSTO, RUTH ***5810** ********************1262 29/11/21 3.150,00 252.229,48 
0080 3489/2021 20003/2022 SAN NICOLAS, GARRIDO JUDIT ***3128** ********************6500 29/11/21 4.350,00 256.579,48 
0081 3456/2021 20003/2022 ALVAREZ HERNANDEZ, FRANCISCO FEDERICO ***4525** ********************4180 29/11/21 2.700,00 259.279,48 
0082 3379/2021 20003/2022 DE HARO COBO, LUCIA ***1945** ********************2096 29/11/21 9.000,00 268.279,48 
0083 3719/2021 20003/2022 MASEGOSA GARZAS, MARTA ***3873** ********************9051 30/11/21 5.000,00 273.279,48 
0084 3880/2021 20003/2022 JIMENEZ PEREZ, NOELIA MARIA ***8225** ********************2128 30/11/21 3.250,00 276.529,48 
0085 3595/2021 20003/2022 GARCIA PEREZ, SANDRA ***9831** ********************8106 30/11/21 1.200,00 277.729,48 

     Total relación 92.789,50  

0086 665/2021 20004/2022 DELGADO PADILLA, ELENA MARIA ***3838** ********************6181 03/11/21 1.372,00 279.101,48 
0087 665/2021 20004/2022 MCQUILLAN , RORY JOHN ****9368* ********************2687 03/11/21 1.372,00 280.473,48 
0088 599/2021 20004/2022 COLLADO MURCIA, MIRIAM ***1059** ********************6415 02/11/21 4.250,00 284.723,48 
0089 3790/2021 20004/2022 CANO CEREZUELA, IVAN ***0934** ********************2483 30/11/21 3.500,00 288.223,48 
0090 660/2021 20004/2022 LOPEZ CUENCA, MIRIAM ***3957** ********************0526 03/11/21 5.071,50 293.294,98 
0091 2934/2021 20004/2022 RAMIREZ PATIÑO, LADY JOHANNA ***4380** ********************5071 26/11/21 3.600,00 296.894,98 
0092 3782/2021 20004/2022 SANCHEZ GEA, MARIA ***0146** ********************9323 30/11/21 1.968,75 298.863,73 
0093 3782/2021 20004/2022 RODRÍGUEZ LÓPEZ, LUIS MIGUEL ***4221** ********************1888 30/11/21 1.968,75 300.832,48 
0094 946/2021 20004/2022 MARTINEZ PASTOR, MARIA CARMEN ***4167** ********************3265 10/11/21 2.475,00 303.307,48 
0095 2535/2021 20004/2022 MARTÍNEZ YEPES, MIRIAM ***6838** ********************7173 22/11/21 2.587,50 305.894,98 
0096 731/2021 20004/2022 GONZALEZ ALBERO, ROCIO ***3503** ********************4042 08/11/21 3.000,00 308.894,98 
0097 711/2021 20004/2022 BERNABE LORENTE, ISIDORO ***0076** ********************2618 08/11/21 3.800,00 312.694,98 
0098 1588/2021 20004/2022 MORENO SANCHEZ, MARIA DULCE ***1321** ********************5763 15/11/21 5.940,38 318.635,36 
0099 590/2021 20004/2022 AMOR GARCIA, BERNARDO ***3924** ********************5885 05/11/21 2.231,25 320.866,61 
0100 1850/2021 20004/2022 BALSALOBRE MARTINEZ, ENRIQUE ***1801** ********************0405 16/11/21 2.632,50 323.499,11 
0101 1710/2021 20004/2022 CASES VALERO, JENNIFER ***1905** ********************2981 19/11/21 3.220,00 326.719,11 
0102 371/2021 20004/2022 CUBERO EGEA, OMAR ***5156** ********************8250 28/10/21 2.820,00 329.539,11 
0103 225/2021 20004/2022 MANUEL FRANCO, MARIA JOSE ***4857** ********************3221 26/10/21 4.200,00 333.739,11 
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0104 3016/2021 20004/2022 OLIVARES MONREAL, LAURA ***5559** ********************1372 22/11/21 3.873,45 337.612,56 
0105 3582/2021 20004/2022 ARCE NAVARRO, ALBERTO ***4888** ********************7313 30/11/21 4.068,75 341.681,31 
0106 3277/2021 20004/2022 ROBLES ALARCON, MARINA ***2327** ********************9027 29/11/21 1.012,50 342.693,81 
0107 2556/2021 20004/2022 ALACID BELDA, LAURA ***3092** ********************9222 18/11/21 2.200,00 344.893,81 
0108 3534/2021 20004/2022 RODRIGUEZ SAEZ, SONIA ***1440** ********************1705 30/11/21 5.472,00 350.365,81 
0109 2730/2021 20004/2022 VALENZUELA BRAVO, ANGELA ***0400** ********************9327 17/11/21 8.640,00 359.005,81 
0110 3986/2021 20004/2022 GONZALEZ NADAL, TAMARA ***9499** ********************0910 30/11/21 3.250,00 362.255,81 
0111 1397/2021 20004/2022 GARCIA OCHOA RUIZ, DIEGO ***2169** ********************6610 15/11/21 2.660,00 364.915,81 
0112 3563/2021 20004/2022 CARDENAS GARZON, CARLOS ANDRES ***7684** ********************2744 30/11/21 1.612,50 366.528,31 
0113 3563/2021 20004/2022 MEROÑO MATEO, MARTA ***4240** ********************4244 30/11/21 1.612,50 368.140,81 

     Total relación 90.411,33  

0114 773/2021 20005/2022 MARTINEZ IBAÑEZ, SALVADOR ***3100** ********************3716 08/11/21 2.100,00 370.240,81 
0115 3567/2021 20005/2022 CABRERA RODRIGUEZ, MARIA ANGELES ***6573** ********************3962 30/11/21 2.437,50 372.678,31 
0116 4007/2021 20005/2022 OURDIGHI SOUSSI, SOUFIANE ***3003** ********************9967 30/11/21 3.000,00 375.678,31 
0117 2877/2021 20005/2022 MORENO GATON, MANUEL ***9082** ********************7553 19/11/21 3.080,00 378.758,31 
0118 2677/2021 20005/2022 MARTINEZ CARREÑO, LAURA ***7119** ********************1384 17/11/21 3.990,00 382.748,31 
0119 1235/2021 20005/2022 KHATIRI, MOHAMMED ****0978* ********************7082 12/11/21 2.400,00 385.148,31 
0120 1235/2021 20005/2022 BERROUAN, MERIEM ****0711* ********************7082 12/11/21 2.400,00 387.548,31 
0121 261/2021 20005/2022 MARMOL GOMEZ, MARIA JESUS ***5597** ********************3988 27/10/21 3.250,00 390.798,31 
0122 3979/2021 20005/2022 GOMEZ MARTINEZ, MARIA DOLORES ***4486** ********************4463 30/11/21 5.175,00 395.973,31 
0123 2366/2021 20005/2022 RAMÍREZ MÉNDEZ, LAURA ***5505** ********************6401 18/11/21 3.430,00 399.403,31 
0124 2366/2021 20005/2022 PEREZ RUIZ, JOSE ANTONIO ***5870** ********************6272 18/11/21 3.430,00 402.833,31 
0125 3651/2021 20005/2022 FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, SARAY ***3941** ********************4514 30/11/21 1.114,75 403.948,06 
0126 3651/2021 20005/2022 CASADO CUTILLAS, ANDRÉS ***4175** ********************4317 30/11/21 1.114,75 405.062,81 
0127 144/2021 20005/2022 MORATA SUITA, JOSE RAUL ***5096** ********************1113 21/10/21 3.969,00 409.031,81 
0128 144/2021 20005/2022 MORALES VILLADA, MARÍA DE LOS ANGELES ***0152** ********************1113 21/10/21 3.969,00 413.000,81 
0129 3753/2021 20005/2022 GÓMEZ ANEIROS, ALMUDENA ***5621** ********************9213 25/11/21 1.862,00 414.862,81 
0130 3753/2021 20005/2022 OLTRA GEA, MARIO ***8609** ********************5514 25/11/21 1.862,00 416.724,81 
0131 2768/2021 20005/2022 RAHMOUNI, MOURAD ****1296* ********************4944 17/11/21 962,50 417.687,31 
0132 2768/2021 20005/2022 BENALI TALHA, YAMINA ***2063** ********************9503 17/11/21 962,50 418.649,81 
0133 1097/2021 20005/2022 ZOUHAIR, JAOUAD ****7832* ********************1219 11/11/21 4.557,00 423.206,81 
0134 1784/2021 20005/2022 MARTINEZ ALVAREZ, ANA ISABEL ***7895** ********************8076 20/11/21 4.340,00 427.546,81 
0135 1058/2021 20005/2022 BERAHMANE , SANA ****9511* ********************2142 10/11/21 2.739,26 430.286,07 
0136 216/2021 20005/2022 QUINTANA RODRIGUEZ, ALBA GABRIELA ***3534** ********************5440 22/10/21 3.937,50 434.223,57 
0137 1250/2021 20005/2022 MARTINEZ MARIN, ISRAEL ***6408** ********************8605 12/11/21 2.160,00 436.383,57 
0138 1250/2021 20005/2022 IBÁÑEZ CAMPOS, CARMEN ***9532** ********************8605 12/11/21 2.160,00 438.543,57 
0139 3306/2021 20005/2022 NASSIM, BTISSAM ****3355* ********************9048 29/11/21 3.250,00 441.793,57 
0140 2682/2021 20005/2022 MARTINEZ LARDIN, ERIC ***5676** ********************2014 17/11/21 1.462,50 443.256,07 
0141 3888/2021 20005/2022 HAMDOUNI, MOHAMED ****3041* ********************9698 30/11/21 4.544,75 447.800,82 
0142 340/2021 20005/2022 RUIZ, ZAIDA ***5986** ********************3005 29/10/21 3.880,80 451.681,62 
0143 1690/2021 20005/2022 ROMERO SANTA, ESTER ***8272** ********************4746 19/11/21 1.050,00 452.731,62 
0144 1690/2021 20005/2022 BAELLO MANSILLA, FRANCISCO ***4570** ********************4746 19/11/21 1.050,00 453.781,62 
0145 3610/2021 20005/2022 GARCÍA GARCÍA, ESTEFANÍA ***5957** *********************0556 29/11/21 1.350,00 455.131,62 
0146 3610/2021 20005/2022 ZGARDEH, ABDELOUAHED ****0127* *********************0556 29/11/21 1.350,00 456.481,62 
0147 3769/2021 20005/2022 LORENZO MARTÍNEZ, SALVADOR ***2349** ********************3074 25/11/21 4.000,00 460.481,62 

     Total relación 92.340,81  

0148 170/2021 20006/2022 FARSI, ABDERRAHIM ****4594* ********************5820 19/10/21 2.100,00 462.581,62 
0149 2636/2021 20006/2022 BALLESTER LOPEZ, ANTONIA ***6187** ********************3626 17/11/21 6.235,00 468.816,62 
0150 1300/2021 20006/2022 PUJANTE LOPEZ, ELISABET ***5960** ********************3203 11/11/21 7.650,00 476.466,62 
0151 363/2021 20006/2022 SMALL OJEDA, RAFAEL ANDRES ***2891** ********************3684 25/10/21 3.080,00 479.546,62 
0152 747/2021 20006/2022 ATO LOPEZ, VICTORIA ***1989** ********************3892 09/11/21 4.860,00 484.406,62 
0153 762/2021 20006/2022 OTERO MENDEZ, CRISTINA ***3153** ********************7156 09/11/21 2.750,00 487.156,62 
0154 1304/2021 20006/2022 LÓPEZ NICOLÁS, MIRIAM ***5128** ********************1524 11/11/21 2.240,00 489.396,62 
0155 2947/2021 20006/2022 CHAHIDI, AMRANE ****9176* ********************9175 22/11/21 6.300,00 495.696,62 
0156 3813/2021 20006/2022 FENOLL MARTINEZ, ADRIAN ***9339** ********************2021 25/11/21 3.250,00 498.946,62 
0157 2620/2021 20006/2022 MORENO FORD, EMILY ***4345** ********************6758 17/11/21 1.813,50 500.760,12 
0158 2620/2021 20006/2022 FONT BALLESTER, ALEJANDRO ***3748** ********************5576 17/11/21 1.813,50 502.573,62 
0159 1881/2021 20006/2022 MARTINEZ GASCO, DESIREE ***0252** ********************6203 21/11/21 1.804,00 504.377,62 
0160 3841/2021 20006/2022 SERRUDO LEAÑO, LEDUVIANA EVELIN ***2224** ********************1642 29/10/21 4.050,00 508.427,62 
0161 4089/2021 20006/2022 AGUADO MINGUEZ, ANTONIO ALBERTO ***9438** ********************2988 30/11/21 1.750,00 510.177,62 
0162 4089/2021 20006/2022 SANCHEZ GALLEGO, TATIANA ***5486** ********************4212 30/11/21 1.750,00 511.927,62 
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0163 1851/2021 20006/2022 GIL SANCHEZ, MARIA ARACELI ***6358** ********************8435 16/11/21 3.080,00 515.007,62 
0164 240/2021 20006/2022 PEREZ GARCIA, LIDIA ***2382** ********************5998 25/10/21 2.450,00 517.457,62 
0165 3825/2021 20006/2022 MORA QUILEZ, BEATRIZ ***4472** ********************3616 30/11/21 3.910,00 521.367,62 
0166 3583/2021 20006/2022 ALONSO QUINTANA, RUBEN ***3607** ********************1830 30/11/21 4.375,00 525.742,62 
0167 630/2021 20006/2022 OLMO, CHRISTIAN ALEJANDRO ****5255* ********************4531 07/11/21 5.600,00 531.342,62 
0168 3694/2021 20006/2022 MARTINEZ MARIÑO, LAURA ****1223* ********************0262 30/11/21 3.646,50 534.989,12 
0169 652/2021 20006/2022 RECHE PARDO, ANA ***6091** ********************0168 07/11/21 1.248,00 536.237,12 
0170 212/2021 20006/2022 GOMEZ BARBERO, RAQUEL ***9830** ********************0550 21/10/21 4.590,00 540.827,12 
0171 2990/2021 20006/2022 SANCHEZ ZAMORA, ANELA ***2755** ********************7623 23/11/21 4.600,00 545.427,12 
0172 3435/2021 20006/2022 MARTIN ARTEAGA, MARIA ***2525** ********************0742 29/11/21 1.200,00 546.627,12 
0173 3435/2021 20006/2022 LOPEZ GRANERO, MANUEL ***8427** ********************8995 29/11/21 1.200,00 547.827,12 
0174 2800/2021 20006/2022 GASPAR LOPEZ, LAURA ***1856** ********************0128 17/11/21 3.528,00 551.355,12 
0175 3391/2021 20006/2022 AGUILAR BELMONTE, JORGE ***4473** ********************9229 29/11/21 4.725,00 556.080,12 

     Total relación 95.598,50  

0176 2966/2021 20007/2022 SORIANO SORIANO, NOELIA ***4391** ********************0353 26/11/21 1.976,25 558.056,37 
0177 816/2021 20007/2022 TORRES LORENTE, MIRIAM ***1673** ********************8843 02/11/21 5.400,00 563.456,37 
0178 1885/2021 20007/2022 MORENO MENA, RONY SEBASTIAN ***4647** ********************9275 21/11/21 5.280,00 568.736,37 
0179 2976/2021 20007/2022 BERNAL ARDIL, SARA ***5557** ********************1843 19/11/21 4.095,00 572.831,37 
0180 1117/2021 20007/2022 BELMONTE MARTINEZ, ADRIAN ***3058** ********************2494 09/11/21 7.200,00 580.031,37 
0181 1135/2021 20007/2022 MARTINEZ ROJAS, DANIEL ***5855** ********************0857 12/11/21 5.292,00 585.323,37 
0182 978/2021 20007/2022 OCHOA MAXIMO, ISABEL ***6000** ********************4069 11/11/21 5.400,00 590.723,37 
0183 891/2021 20007/2022 DURAN LORENTE, CRISTIAN ***5664** ********************8868 04/11/21 5.400,00 596.123,37 
0184 1358/2021 20007/2022 LÓPEZ PINTADO, SUSANA ***6000** ********************9645 15/11/21 3.625,00 599.748,37 
0185 1358/2021 20007/2022 MANRESA QUESADA, PABLO ***4953** ********************9645 15/11/21 3.625,00 603.373,37 
0186 60/2021 20007/2022 RUANO POVEDA, JONATAN ***7511** ********************0422 13/10/21 5.600,00 608.973,37 
0187 3147/2021 20007/2022 CASTRO GOROTIZA, GUSTAVO JAIR ***2970** ********************6718 28/11/21 1.300,00 610.273,37 
0188 3147/2021 20007/2022 ZAMBRANO MORAN, ANGELICA JESSENIA ****1048* ********************6718 28/11/21 1.300,00 611.573,37 
0189 544/2021 20007/2022 HERNANDEZ NICOLAS, MARINA ***9366** ********************2980 31/10/21 6.075,00 617.648,37 
0190 3313/2021 20007/2022 ARIAS CARRANZA, RODOLFO ALEXANDER ****2707* ********************7999 29/11/21 1.625,00 619.273,37 
0191 3313/2021 20007/2022 VANEGAS CISNEROS, XOCHILT ANIELKA ****2186* ********************3830 29/11/21 1.625,00 620.898,37 
0192 3649/2021 20007/2022 MARTINEZ MIÃ‘ANO, ANABEL ***2492** ********************9306 30/11/21 3.450,00 624.348,37 
0193 2125/2021 20007/2022 SAN MARTIN SANCHEZ, ADAN ***6262** ********************3914 18/11/21 2.975,00 627.323,37 
0194 2463/2021 20007/2022 NAVARRO MANUEL, LOLA ***5871** ********************9121 18/11/21 4.331,25 631.654,62 
0195 3055/2021 20007/2022 LAJARA VILLAPLANA, CARMEN ***9918** ********************7592 19/11/21 5.148,00 636.802,62 
0196 1283/2021 20007/2022 MARCHESE, ANTONINO IVAN ****0509* ********************9359 11/11/21 2.362,50 639.165,12 
0197 1283/2021 20007/2022 SANTIESTEBAN , YOANNA DEL CARMEN ****0540* ********************9359 11/11/21 2.362,50 641.527,62 
0198 70/2021 20007/2022 GALLUR ALDERETE, MARTA ***9362** ********************5089 16/10/21 3.600,00 645.127,62 
0199 70/2021 20007/2022 GRAU SAEZ, GABRIEL ***2312** ********************5089 16/10/21 3.600,00 648.727,62 
0200 743/2021 20007/2022 SEGURA CASTRO, ANTONIO ***9903** ********************8760 09/11/21 5.280,00 654.007,62 
0201 2843/2021 20007/2022 DURAO LOURENCO, CLAUDIA SOFIA ****0016* ********************8993 23/11/21 3.250,00 657.257,62 
0202 2762/2021 20007/2022 VEGA VILLALBA, ADRIAN ***0923** ********************2711 17/11/21 3.150,00 660.407,62 
0203 151/2021 20007/2022 LISON FERNANDEZ, ANTONIO ***6340** ********************9113 20/10/21 6.960,00 667.367,62 
0204 2478/2021 20007/2022 SÁNCHEZ VALLES, SERGIO ***5439** ********************8679 26/11/21 1.400,00 668.767,62 
0205 2478/2021 20007/2022 VALERA GARCÍA, ANA DOLORES ***1057** ********************8486 26/11/21 1.400,00 670.167,62 
0206 2860/2021 20007/2022 AIRA PIÑERO, CRISTIAN ***5147** ********************7650 18/11/21 2.778,75 672.946,37 

     Total relación 116.866,25  

0207 1363/2021 20008/2022 GARRIDO CANO, MARTA ***0250** ********************9591 15/11/21 4.000,00 676.946,37 
0208 3899/2021 20008/2022 LOPEZ JAEN, ALBA ***2136** ********************2365 30/11/21 6.750,00 683.696,37 
0209 2074/2021 20008/2022 OLMOS GUILLEN, MARIA JOSE ***3727** ********************1391 22/11/21 2.750,00 686.446,37 
0210 3029/2021 20008/2022 GARCIA CASTELLAR, MARIA ESTHER ***4706** ********************5625 22/11/21 4.800,00 691.246,37 
0211 379/2021 20008/2022 VILCHES ABELLANEDA, JOSE ANTONIO ***9419** ********************5613 29/10/21 2.520,00 693.766,37 
0212 3650/2021 20008/2022 CASAMAYOR ESPINOSA, ANGEL ***3480** ********************7591 30/11/21 3.525,00 697.291,37 
0213 3650/2021 20008/2022 FERNANDEZ VIDAL, ADRIANA ***3231** ********************9020 30/11/21 3.525,00 700.816,37 
0214 548/2021 20008/2022 MESEGUER MINGUEZ, JAVIER ***4440** ********************5163 31/10/21 5.760,00 706.576,37 
0215 1828/2021 20008/2022 RODRIGUEZ PIANELO, JUAN ***4077** ********************1333 19/11/21 2.700,00 709.276,37 
0216 1828/2021 20008/2022 ANGEL MARTINEZ, VANESA ***3120** ********************9400 19/11/21 2.700,00 711.976,37 
0217 108/2021 20008/2022 NEIRA ARTEAGA, ALDO ***5833** ********************1825 19/10/21 3.000,00 714.976,37 
0218 3035/2021 20008/2022 SAORIN GARRIDO, MARIA ***3738** ********************7983 22/11/21 2.628,00 717.604,37 
0219 3035/2021 20008/2022 SANCHEZ BUITRAGO, MIGUEL ANGEL ***2350** ********************7983 22/11/21 2.628,00 720.232,37 
0220 614/2021 20008/2022 ALONSO DOMÍNGUEZ, CELIA ***3734** ********************0202 05/11/21 2.693,70 722.926,07 
0221 614/2021 20008/2022 NADAI , CRISTIANO JOAQUIN ****8851* ********************8172 05/11/21 2.693,70 725.619,77 
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0222 176/2021 20008/2022 PRIOR BELANDO, ALEJANDRO ***5665** ********************8477 24/10/21 2.048,39 727.668,16 
0223 176/2021 20008/2022 NICOLÁS MORENO, DÉBORA ***4676** ********************8477 24/10/21 2.048,49 729.716,65 
0224 3099/2021 20008/2022 SEGURA ALCARAZ, VERÓNICA ***5624** ********************3919 28/11/21 2.587,50 732.304,15 
0225 3099/2021 20008/2022 SOLER RAMON, JESUS ***2699** ********************0362 28/11/21 2.587,50 734.891,65 
0226 756/2021 20008/2022 SANCHEZ MARIN, CARMEN MARIA ***4408** ********************9702 09/11/21 6.200,00 741.091,65 
0227 2999/2021 20008/2022 GARCIA VIDAL, TAMARA ***3297** ********************0456 23/11/21 4.743,75 745.835,40 
0228 2815/2021 20008/2022 DE LA LOMA CABRERO, NATALIA ***3075** ********************5683 17/11/21 4.212,00 750.047,40 
0229 72/2021 20008/2022 RAMOS SÁNCHEZ, MANUEL ***6491** ********************5136 16/10/21 2.300,00 752.347,40 
0230 72/2021 20008/2022 JIMENEZ NAVARRO, SORAYA ***1069** ********************5136 16/10/21 2.300,00 754.647,40 
0231 3276/2021 20008/2022 FARIAS CABRERA, CINTHYA ELIZABETH ****9744* ********************6056 29/11/21 2.229,50 756.876,90 
0232 1720/2021 20008/2022 SAEZ CANDEL, KEREN ***2188** ********************1655 19/11/21 3.712,50 760.589,40 
0233 2854/2021 20008/2022 GONZALEZ CONTRERAS, MARIA ***6554** ********************0122 23/11/21 1.568,00 762.157,40 
0234 2854/2021 20008/2022 ORTIZ MARTINEZ, JOSE ANTONIO ***0650** ********************2413 23/11/21 1.568,00 763.725,40 
0235 3254/2021 20008/2022 ORCAJADA GARCIA, DIEGO ***6647** ********************3080 29/11/21 2.362,50 766.087,90 
0236 3254/2021 20008/2022 BALANZA CAÑETE, BELÉN ***0290** ********************2323 29/11/21 2.362,50 768.450,40 
0237 1905/2021 20008/2022 RODRIGUEZ LARROSA, QUERUBINA ***1775** ********************4075 16/11/21 1.706,25 770.156,65 
0238 2391/2021 20008/2022 LEAL GARCIA, ALEJANDRO ***5732** ********************6067 24/11/21 1.800,00 771.956,65 
0239 2391/2021 20008/2022 GALINDO DIAZ, LAURA ***8117** ********************3826 24/11/21 1.800,00 773.756,65 
0240 2580/2021 20008/2022 FRANCO PALLARES, SANDRA ***8546** ********************2434 17/11/21 1.612,50 775.369,15 
0241 2580/2021 20008/2022 TORNEL TURPIN, JAVIER ***9303** ********************2434 17/11/21 1.612,50 776.981,65 
0242 1189/2021 20008/2022 ROJO RICO, ESMERALDA ***9727** ********************8521 14/11/21 1.500,00 778.481,65 

     Total relación 105.535,28  

0243 2548/2021 20009/2022 CASCALES RIQUELME, CARMEN ***5723** ********************2259 18/11/21 3.212,00 781.693,65 
0244 2446/2021 20009/2022 MEDDAHI LOPEZ, YASMINA ***4916** ********************3736 24/11/21 3.442,50 785.136,15 
0245 1168/2021 20009/2022 PARRA RODRIGUEZ, MANUELA ***5528** ********************2654 14/11/21 4.939,20 790.075,35 
0246 2057/2021 20009/2022 EL MAZOUZI MAZOUZI, AHMED ***4577** ********************0518 22/11/21 3.250,00 793.325,35 
0247 3933/2021 20009/2022 LOPEZ DE LA CALLE, FRANCISCO JAVIER ***1128** ********************9257 30/11/21 8.550,00 801.875,35 
0248 232/2021 20009/2022 BELMONTE RIZO, JOSE DAVID ***8549** ********************3150 26/10/21 3.263,40 805.138,75 
0249 232/2021 20009/2022 TERRONES SOLER, SANDRA ***9608** ********************3150 26/10/21 3.263,40 808.402,15 
0250 1821/2021 20009/2022 MADRID ALCARAZ, LUCIA ***6832** ********************9412 16/11/21 2.437,50 810.839,65 
0251 2923/2021 20009/2022 ZAKREVSKIJ, KIRIL ****3007* ********************7896 26/11/21 1.760,00 812.599,65 
0252 2923/2021 20009/2022 MATVEJEVA, JEKATERINA ****8352* ********************7896 26/11/21 1.760,00 814.359,65 
0253 364/2021 20009/2022 ROJAS ESQUIVA, ROSANA ***0195** ********************8422 22/10/21 5.265,00 819.624,65 
0254 3406/2021 20009/2022 GONZALEZ CAMPOS, CHRISTIAN ***1643** ********************4330 29/11/21 4.165,00 823.789,65 
0255 626/2021 20009/2022 BELANDO ROBLES, LAURA MARIA ***4524** ********************8828 05/11/21 3.432,00 827.221,65 
0256 254/2021 20009/2022 TOVAR ALBALADEJO, FRANCISCO JOSE ***9678** ********************1639 26/10/21 5.400,00 832.621,65 
0257 1800/2021 20009/2022 LOPEZ HERNANDZ, JOSE DAVID ***0270** ********************4942 16/11/21 4.500,00 837.121,65 
0258 255/2021 20009/2022 BELKACEMI BELKADI, JAMAL ***4277** *******************2817 25/10/21 4.750,00 841.871,65 
0259 3720/2021 20009/2022 KHATIFI, HAYAT ****6649* ********************9127 30/11/21 2.400,00 844.271,65 
0260 3507/2021 20009/2022 GALLARDO PIÑA, ISABEL MARÍA ***1193** ********************9913 30/11/21 4.320,00 848.591,65 
0261 1838/2021 20009/2022 MARTI DAVIA, IRENE ***6561** ********************6347 16/11/21 4.600,00 853.191,65 
0262 3953/2021 20009/2022 GARCIA ALEMAN, DEVORA ***9483** ********************2697 30/11/21 1.664,00 854.855,65 
0263 2401/2021 20009/2022 CARBALLO MOZO, ESTIBALIZ ***9643** ********************2629 18/11/21 2.450,00 857.305,65 
0264 372/2021 20009/2022 ALEGRIA MUÑOZ, REMEDIOS ***9302** ********************1542 29/10/21 2.993,00 860.298,65 
0265 2465/2021 20009/2022 ARMERO SAURA, MARIA DOLORES ***1347** ********************7140 18/11/21 2.550,00 862.848,65 
0266 358/2021 20009/2022 RODRIGUEZ MOTA, MARIA DEL CARMEN ***2249** ********************0370 29/10/21 6.300,00 869.148,65 
0267 597/2021 20009/2022 MATEOS HERNÁNDEZ, PAULA ***3785** ********************6811 02/11/21 1.687,50 870.836,15 
0268 597/2021 20009/2022 MENDEZ FLORES, ALEJANDRO ***5572** ********************1482 02/11/21 1.687,50 872.523,65 
0269 708/2021 20009/2022 NAVARRO GARCIA, CRISTINA ***0562** ********************2525 05/11/21 8.467,20 880.990,85 
0270 1775/2021 20009/2022 LAX FERNANDEZ, MARIA TERESA ***9421** ********************3925 19/11/21 5.400,00 886.390,85 

     Total relación 107.909,20  

0271 145/2021 20010/2022 GALERA FERNÁNDEZ, JESÚS ***5293** ********************0927 21/10/21 3.449,25 889.840,10 
0272 1267/2021 20010/2022 SAURA MIJARES, MARIA ***1160** ********************6796 04/11/21 2.457,00 892.297,10 
0273 3461/2021 20010/2022 SOLANO ANDREU, ISABEL ***5106** ********************5419 30/11/21 1.705,00 894.002,10 
0274 2028/2021 20010/2022 SALMERÓN CAMPILLO, ROSA MARÍA ***3405** ********************6412 16/11/21 3.250,00 897.252,10 
0275 486/2021 20010/2022 TRIGO BERNARDO, TIFFANY ***1485** ********************0840 25/10/21 5.062,50 902.314,60 
0276 3300/2021 20010/2022 MUÑOZ JIMENEZ, GINES ***7791** ********************7324 26/11/21 1.440,00 903.754,60 
0277 3300/2021 20010/2022 SALINAS SANCHEZ, NAIARA ***6863** ********************2267 26/11/21 1.440,00 905.194,60 
0278 1180/2021 20010/2022 BONILLO ESPINOSA, JUAN JOSE ***9961** ********************8664 13/11/21 2.737,50 907.932,10 
0279 735/2021 20010/2022 COY LOPEZ, JOSE ***6001** ********************9921 09/11/21 4.197,50 912.129,60 
0280 3730/2021 20010/2022 GRANADA ENCINA, DIANA EVELYN ****0410* ********************3620 25/11/21 2.180,10 914.309,70 
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0281 556/2021 20010/2022 ALMEIDA OLMOS, ANDREA ALEJANDRA ***6130** ********************8616 31/10/21 2.730,00 917.039,70 
0282 1082/2021 20010/2022 ESCRIBANO PELLICER, ESTHER ***0041** ********************5159 11/11/21 3.250,00 920.289,70 
0283 2441/2021 20010/2022 GALLEGO FERNANDEZ, NOEMI ***4866** ********************7913 22/11/21 3.420,00 923.709,70 
0284 2441/2021 20010/2022 LOPEZ VILLA, MANUEL ***5966** ********************4246 22/11/21 3.420,00 927.129,70 
0285 2804/2021 20010/2022 MELGAR VELECELA, WILLIAN EDUARDO ****5500* ********************4023 19/11/21 3.920,00 931.049,70 
0286 2061/2021 20010/2022 IOVA, VIOREL MARIAN ****8178* ********************2752 22/11/21 4.480,00 935.529,70 
0287 3272/2021 20010/2022 SANCHEZ GONZALEZ, TATIANA VICTORIA ***4802** ********************1262 29/11/21 4.189,50 939.719,20 
0288 2152/2021 20010/2022 PRIETO RONDAN, YESSICA ***8733** ********************9039 18/11/21 5.400,00 945.119,20 
0289 3912/2021 20010/2022 MEISTER GAMBIN, MELANIA ***5014** ********************3605 30/11/21 2.400,00 947.519,20 
0290 3410/2021 20010/2022 RUIZ MARTINEZ, SERGIO ***3932** ********************5658 29/11/21 2.362,50 949.881,70 
0291 3410/2021 20010/2022 CHAIL, SABAH ***3829** ********************4925 29/11/21 2.362,50 952.244,20 
0292 3307/2021 20010/2022 CHIAPPA GUTIERREZ, ANA SAMANTA ***4899** ********************2269 29/11/21 5.437,50 957.681,70 
0293 224/2021 20010/2022 GUILLEN SERRANO, VIRGINIA ***5479** ********************7186 25/10/21 2.250,00 959.931,70 
0294 2589/2021 20010/2022 GUTIERREZ PINA, MARIA ***2127** ********************5160 18/11/21 3.250,00 963.181,70 
0295 1597/2021 20010/2022 EL AOUFI EL KARBOUBI, MOHAMED ***3031** ********************1800 18/11/21 4.360,50 967.542,20 
0296 3941/2021 20010/2022 AGUINAGA ZARATE, MARIA CLAUDIA ****5581* ********************1657 30/11/21 1.875,00 969.417,20 
0297 3941/2021 20010/2022 ELIPE FERNANDEZ, OSCAR ***8864** ********************7426 30/11/21 1.875,00 971.292,20 
0298 2823/2021 20010/2022 LAAKDI, BOUCHRA ****3894* ********************9125 25/11/21 1.312,50 972.604,70 
0299 2823/2021 20010/2022 JERROUDI, REDA ****9503* ********************6737 25/11/21 1.312,50 973.917,20 
0300 1729/2021 20010/2022 LARA IBAÑEZ, ARNELIO ***7548** ********************5995 19/11/21 4.788,00 978.705,20 

     Total relación 92.314,35  

0301 3150/2021 20011/2022 SANCHEZ LUCAS, LAURA ***1612** ********************7145 28/11/21 3.600,00 982.305,20 
0302 3150/2021 20011/2022 TORRANO GIL, RAFAEL ***1178** ********************7145 28/11/21 3.600,00 985.905,20 
0303 87/2021 20011/2022 ROS LIARTE, ALMUDENA ***0148** ********************7829 17/10/21 4.500,00 990.405,20 
0304 87/2021 20011/2022 NIETO FERNANDEZ, ANGEL ***5765** ********************7652 17/10/21 4.500,00 994.905,20 
0305 884/2021 20011/2022 GOMEZ MARTINEZ, JUAN ANTONIO ***4003** ********************3744 10/11/21 1.375,00 996.280,20 
0306 884/2021 20011/2022 CANTO TORRES, ROSA ***6417** ********************2525 10/11/21 1.375,00 997.655,20 
0307 2457/2021 20011/2022 SEGATTI, LARA MELISA ****7105* ********************9279 18/11/21 6.175,00 1.003.830,20 
0308 1909/2021 20011/2022 ESPINOSA GAMBÍN, GLORIA MARÍA ***5438** ********************4023 16/11/21 3.250,00 1.007.080,20 
0309 2370/2021 20011/2022 CARREÑO DE LA ASUNCION, LUCIA ***1148** ********************2768 18/11/21 2.625,00 1.009.705,20 
0310 2803/2021 20011/2022 MELGAR VELECELA, KEVIN ERNESTO ****5085* ********************6238 19/11/21 2.572,50 1.012.277,70 
0311 2560/2021 20011/2022 RIOS REYES, FELIPE ***5398** ********************2089 25/11/21 2.000,00 1.014.277,70 
0312 676/2021 20011/2022 VERA FERNANDEZ, CARMEN MARIA ***5210** ********************4314 02/11/21 3.858,75 1.018.136,45 
0313 676/2021 20011/2022 TAHIRI ERRAKI, AYOUB ***1216** ********************2639 02/11/21 3.858,75 1.021.995,20 
0314 3903/2021 20011/2022 TAZI, MOHAMED ****2226* ********************9859 30/11/21 3.412,50 1.025.407,70 
0315 1999/2021 20011/2022 SALAS ROSA, MANUEL ***2803** ********************1127 21/11/21 1.760,00 1.027.167,70 
0316 3866/2021 20011/2022 CARBALLA PEREZ, CARLOS ***0062** ********************7399 30/11/21 3.250,00 1.030.417,70 
0317 1776/2021 20011/2022 CASTILLO MARTINEZ, VIOLETA ***5305** ********************5237 19/11/21 3.825,00 1.034.242,70 
0318 2448/2021 20011/2022 ROS GARCIA, PALOMA ***8487** ********************2844 17/11/21 5.775,00 1.040.017,70 
0319 1804/2021 20011/2022 MARIN SAURA, ANGELA ***6951** ********************8073 16/11/21 2.587,50 1.042.605,20 
0320 2014/2021 20011/2022 GUILLÓ MORALES, ALICIA ***8279** ********************9525 16/11/21 1.096,88 1.043.702,08 
0321 2014/2021 20011/2022 MOLINA NAVARRO, EDUARDO JAVIER ***4503** ********************9525 16/11/21 1.096,88 1.044.798,96 
0322 1176/2021 20011/2022 GARCÍA GARCÍA, ROSALÍA ***1915** ********************2716 13/11/21 4.680,00 1.049.478,96 
0323 71/2021 20011/2022 GUANOTOA MOSQUERA, PAMELA SALOME ***1242** ********************6071 16/10/21 1.433,25 1.050.912,21 
0324 71/2021 20011/2022 ALCIVAR ANDRADE, JOSE IGNACIO ***5437** ********************6071 16/10/21 3.528,00 1.054.440,21 
0325 670/2021 20011/2022 CHUMILLA GUEROLA, OSCAR VICENTE ***7406** ********************5553 02/11/21 3.990,00 1.058.430,21 
0326 4019/2021 20011/2022 RIOS MAIQUEZ, MERCEDES ***5521** ********************5417 30/11/21 6.075,00 1.064.505,21 
0327 1773/2021 20011/2022 FUSTER LOPEZ, MARIA DEL ROSARIO ***6950** ********************7809 19/11/21 4.000,00 1.068.505,21 
0328 675/2021 20011/2022 RUIZ MONTIEL, FUENSANTA ***3706** ********************4660 02/11/21 5.256,00 1.073.761,21 
0329 1046/2021 20011/2022 NOROÑA COQUE, YESSENIA ELIZABETH ***8533** ********************7328 11/11/21 2.400,00 1.076.161,21 
0330 2654/2021 20011/2022 DAVILA QUISPE, MOISES ARMANDO ***9895** ********************2464 19/11/21 3.250,00 1.079.411,21 
0331 3834/2021 20011/2022 GARCIA INIESTA, ANA ***4755** ********************8473 30/11/21 2.900,00 1.082.311,21 
0332 3834/2021 20011/2022 LA PAZ MARTINEZ, SALVADOR ***4480** ********************1888 30/11/21 2.900,00 1.085.211,21 

     Total relación 106.506,01  

0333 2410/2021 20012/2022 GONZALEZ PEREZ, JOSE ***4157** ********************5651 18/11/21 1.462,50 1.086.673,71 
0334 2410/2021 20012/2022 MARÍN LÓPEZ, CARLOS JAVIER ***4675** ********************3778 18/11/21 1.462,50 1.088.136,21 
0335 2514/2021 20012/2022 GARCIA ARENAS, ALBERTO ***2354** ********************0311 19/11/21 6.174,00 1.094.310,21 
0336 2422/2021 20012/2022 NOGUERA PACHECO, ANDREA ***9849** ********************4555 24/11/21 2.750,00 1.097.060,21 
0337 944/2021 20012/2022 KOLCZYK, MAGDALENA ****6594* ********************2646 10/11/21 4.590,00 1.101.650,21 
0338 2634/2021 20012/2022 ALAOUI, EL HADJ ****9830* ********************6612 17/11/21 1.800,00 1.103.450,21 
0339 2634/2021 20012/2022 EL ALLAOUI NABIH, MIMOUNA ***4365** ********************2784 17/11/21 1.800,00 1.105.250,21 
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0340 3839/2021 20012/2022 HERNANDEZ IMEDIO, ANGELA ***6332** ********************9962 30/11/21 4.160,00 1.109.410,21 
0341 2239/2021 20012/2022 GOMEZ CARREÑO, NEREA ***2329** ********************5408 22/11/21 2.231,25 1.111.641,46 
0342 2402/2021 20012/2022 HERNANDEZ MARTINEZ, CARMEN MARIA ***4908** ********************9770 18/11/21 2.866,50 1.114.507,96 
0343 644/2021 20012/2022 ZAPATA MARTINEZ, MARIO ***8387** ********************8292 07/11/21 4.324,00 1.118.831,96 
0344 64/2021 20012/2022 ALONSO ALFONSO, BELEN ***9667** ********************4461 14/10/21 1.800,00 1.120.631,96 
0345 2790/2021 20012/2022 RECHE GONZALEZ, DOMINGO ***8091** ********************7799 19/11/21 3.358,00 1.123.989,96 
0346 3652/2021 20012/2022 PUCHE PAGEO, ELENA ***2471** ********************8550 30/11/21 6.412,50 1.130.402,46 
0347 3748/2021 20012/2022 MOLERO LÓPEZ, ANA BELÉN ***6441** ********************1603 30/11/21 1.687,50 1.132.089,96 
0348 236/2021 20012/2022 MIGUELAÑEZ MARTINEZ, DANIEL ***5945** ********************5942 25/10/21 3.825,00 1.135.914,96 
0349 236/2021 20012/2022 RODRIGUEZ TRILLOS, NATALIA ****7460* ********************5942 25/10/21 3.825,00 1.139.739,96 
0350 3178/2021 20012/2022 GARCÍA GARCÍA, CRISTIAN ***5460** ********************9425 25/11/21 3.250,00 1.142.989,96 
0351 2068/2021 20012/2022 HIDALGO CASTILLO, RITA MARIA ***7327** ********************1884 22/11/21 6.500,00 1.149.489,96 
0352 2467/2021 20012/2022 SAEZ SANCHEZ, ANA ***5616** ********************6497 17/11/21 3.150,00 1.152.639,96 
0353 2739/2021 20012/2022 MOLINO PIVIDAL, ISABEL ***5498** ********************3633 17/11/21 1.960,00 1.154.599,96 
0354 2989/2021 20012/2022 PAREDES QUILES, BASILIO ANDRES ***0083** ********************4297 27/11/21 1.300,00 1.155.899,96 
0355 2989/2021 20012/2022 GARCIA PARDO, MIRIAM ***4279** ********************4297 27/11/21 1.300,00 1.157.199,96 
0356 213/2021 20012/2022 DIALLO , BABA ****3801* ********************9880 21/10/21 7.200,00 1.164.399,96 
0357 1086/2021 20012/2022 LEAL CHACON, MARTA ***5618** ********************0561 11/11/21 5.550,00 1.169.949,96 
0358 939/2021 20012/2022 VICENTE MARTINEZ, JOSE MARIA ***3805** ********************9586 10/11/21 3.000,00 1.172.949,96 
0359 2345/2021 20012/2022 GRACIA RUIZ DEL MORAL, ADRIAN ***5805** ********************1094 24/11/21 2.250,00 1.175.199,96 
0360 3526/2021 20012/2022 CORREA GARCIA, LINA MARCELA ****6671* ********************7906 29/11/21 5.000,00 1.180.199,96 
0361 642/2021 20012/2022 MOURELLE SCHUSSELIN, CINTHIA ***0358** ********************6052 07/11/21 6.300,00 1.186.499,96 

     Total relación 101.288,75  

0362 3171/2021 20013/2022 SUAREZ CORTES, LUIS ***5917** ********************4012 29/11/21 3.375,00 1.189.874,96 
0363 3171/2021 20013/2022 MONDÉJAR EGEA, ROCÍO ***5458** ********************4408 29/11/21 3.375,00 1.193.249,96 
0364 750/2021 20013/2022 SANCHEZ FORTUN TERRONES, JOSE DAVID ***5526** ********************5519 09/11/21 5.400,00 1.198.649,96 
0365 3613/2021 20013/2022 GIL MOLINA, LAURA ***1037** ********************1267 29/11/21 4.410,00 1.203.059,96 
0366 2399/2021 20013/2022 CASTAÑO SANCHEZ, ANGEL ***1844** ********************5985 24/11/21 6.468,00 1.209.527,96 
0367 91/2021 20013/2022 SILVERO LEGUIZAMON, LIDUVINA ***3476** ********************5463 18/10/21 2.450,00 1.211.977,96 
0368 3493/2021 20013/2022 GIROL HERREROS, DAVID ***8970** ********************0031 29/11/21 5.175,00 1.217.152,96 
0369 348/2021 20013/2022 RUS, NICOLETA IOLANDA ****1632* ********************3652 31/10/21 3.915,10 1.221.068,06 
0370 214/2021 20013/2022 VILLARROEL GOMEZ, JOSE JAVIER ***1368** ********************6671 22/10/21 7.200,00 1.228.268,06 
0371 1612/2021 20013/2022 ORDOÑEZ NAVARRO, PLINIO CESAR ***3341** ********************8845 18/11/21 2.321,62 1.230.589,68 
0372 1612/2021 20013/2022 MARTINEZ HUEMBES, ERICKA MERCEDES ***3519** ********************2622 18/11/21 2.321,51 1.232.911,19 
0373 1940/2021 20013/2022 AROCA MARTÍNEZ, MARÍA DOLORES ***3209** ********************5828 16/11/21 950,00 1.233.861,19 
0374 1940/2021 20013/2022 SORIANO MARTINEZ, ANTONIO ***5050** ********************6650 16/11/21 950,00 1.234.811,19 
0375 2687/2021 20013/2022 ORTIZ IMBERNON, JUAN ***5163** ********************2339 19/11/21 3.528,00 1.238.339,19 
0376 1200/2021 20013/2022 PEÑA ORTEGA, ESPERANZA ***3682** ********************9945 12/11/21 5.400,00 1.243.739,19 
0377 73/2021 20013/2022 RUIZ BORJA, ABEL ***1090** ********************2839 14/10/21 2.700,00 1.246.439,19 
0378 73/2021 20013/2022 MORA ANAYA, MARIA DEL MAR ***4738** ********************2839 14/10/21 2.700,00 1.249.139,19 
0379 3332/2021 20013/2022 LOPEZ FERNANDEZ, MARIA DEL SOL ***5729** ********************3128 25/11/21 5.197,50 1.254.336,69 
0380 228/2021 20013/2022 CASTAÑO LLEDÓ, NATALIA ***3990** ********************9028 26/10/21 5.842,50 1.260.179,19 
0381 1752/2021 20013/2022 ATEHORTUA BEDOYA, ISABELLA ***0595** ********************1406 20/11/21 5.600,00 1.265.779,19 
